



GENIESSEN SIE DEN SOMMER!

Ladival



alle vorrätigen
Sonnenschutz-
produkte
200 ml
je

18,48
€

(92,40 € pro 1 l)

Cetirizin ratiopharm 10 mg*
bei Allergien
20 Film-
tabletten

3,98
€

-58,1 %

UVP 9,50 €¹



Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid

Lorano pro 5 mg*

6,98
€

-44,5 %

UVP 12,58 €¹



18 Film-
tabletten
Antiallergikum

Wirkstoff: Desloratadin

**Nasenspray
ratiopharm*** Erwachsene
10 ml (298,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

2,98
€

-44,8 %

UVP 5,40 €¹



Mometahexal*
Heuschnupfenspray 18 g
(665,56 € pro 1 kg)
wirkt für 24 Stunden
Inhalt: 140 Sprühstöße

11,98
€

-46,16 %

UVP 22,24 €¹



**IBU-Lysin
ratiopharm**
400 mg
50 Filmtabletten

8,98
€

-58,8 %

UVP 21,80 €¹



**Diclofenac AL schmerzgel
forte 20 mg/g***
180 g (55,44 € pro 1 kg)
Diclofenac, zur lokalen
Behandlung von leichten bis
mäßig starken Schmerzen

9,98
€

-37,5 %

UVP 15,97 €¹



Pantoprazol 20 mg*
Die Apotheke
hilft 14 Tabletten
bei Sodbrennen
& saurem Aufstoßen

4,98
€

-13,8 %

UVP 5,78 €¹



Iberogast Classic*
20 ml (474,00 € pro 1 l)
pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

9,48
€

-32,2 %

UVP 13,99 €¹



**Vitamin B-Komplex
ratiopharm**
60 Kapseln
zur gezielten Versorgung
mit Vitamin B

12,98
€

-48,0 %

UVP 24,97 €¹



**Loperamid*
ratiopharm
akut 2mg**
10 Filmtabletten
bei akuten
Durchfällen

2,98
€

-42,6 %

UVP 5,20 €¹



Angebote gültig im Juni 2025

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE

APOTHEKE

Vitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

SONNEFELD

KLOSTER APOTHEKE
& REFORMHAUS
Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20

VITALE APP



Herunterladen und
Startbonus sichern!



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen



SOMMERLUST, SOMMERFRISCHE, SOMMERGEFÜHLE!



Entdecken Sie viel Neues bei uns!



Etagere in Weiß

27,95 €



Marmellata aus Italien, Orange oder Zitrone je

6,95 €

erfrischender Genuss für Ihr Frühstück!

Neu: L'Erbolario PISTAZIE! Der Duft von Urlaub und Genuss!
Diesem reichhaltigen und umhüllenden Parfüm kann man nicht widerstehen. Duftkomposition aus Pistazie, Johannisbeere, Pfirsichblüten, Kokoswasser, Karamell

festes Dusch-Shampoo
ein idealer Reisebegleiter, praktische 2 in 1 Produkte, es ist auch ein Haarshampoo in fester Form

Duschgel

9,95 €

Körperlotion

13,95 €



10,95 €

9,95 €

Parfüm 10 ml

15,95 €

50 ml

35,95 €

Nährender Lipgloss
und ein seidiger Glanz für ihre Lippen 10 ml
Dieser Gloss wird zum neuen Lieblingsbegleiter im Sommer!



frisch gerösteter Sommerkaffee eingetroffen vom "Rösthirsch" aus Coburg für genussvolle Kaffeemomente, ganze Bohne oder gemahlen ab

8,95 €



Jeansjacke

39,95 €

T-Shirt mit Palmen



12,95 €

12,95 €

kurze Sweathose in Grün



27,95 €

Sweatjacke für "coole Jungs"

T-Shirt mit Sonnenbrillen und Glitzer



13,95 €

kurze Sweathose in Beige

12,95 €

Sommer-Sonnen Rabatt in unserer Kinderecke auf die Bekleidung
30%
im Juni!

Angebote gültig bis 30.06.2025 und nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! Bilder können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler.

Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & DÜFTE



Karolin Faulhaber,
Leiterin Reformhaus,
Geschenke & Trends

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

